MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD No 39, DE 30 DE MARÇO DE 2017

O  PRÓ-REITOR  DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  INTEGRAÇÃO
LATINO-AMERICANA – UNILA, conforme competências  delegadas  pela  Portaria  UNILA nº.
042, de 25 de janeiro de 2017, e nos termos da legislação, e

CONSIDERANDO a Resolução CONSUN nº. 028/2014;

CONSIDERANDO os Editais PROGRAD nº. 009,  019, 033, e 038/2017;

RESOLVE:

Tornar público o resultado final do Programa de Apoio à Vivência de Componentes Curriculares –
PVCC, a ser desenvolvido no primeiro semestre letivo de 2017

1. DO RESULTADO FINAL DO PVCC

1.1  O resultado  final  da  análise  dos  pedidos  de  apoio  supracitado  encontra-se  no  Anexo  I  do
presente Edital.

Foz do Iguaçu, 30 de março de 2017.

PROF. DR. EDUARDO DE OLIVEIRA ELIAS
Pró-Reitor de Graduação